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گزارش ویژه

جلوی خام فروشی گرفته شود
استاندار خراسان جنوبی در حاشیه بازدید از نمایشگاه صنایع دستی در 
بیرجند با حضور در غرفه مجتمع شتر مرغ عابدیان گفت: از طرح  فراوری چرم 
شترمرغ، حمایت ویژه خواهیم کرد. »معتمدیان« با تقدیر از نگاه ویژه کارآفرین 
مجتمع شتر مرغ شهرستان بشرویه که فراوری محصولات را در خود مجتمع 
انجام می دهد اظهار کرد: باید در عصر امروز، جلوی خام فروشی ها گرفته شود 
تا نهایت سود تولید، به خود تولید کننده برسد. وی در ادامه صحبت هایش 
خطاب به مدیر مجتمع شتر مرغ تصریح کرد: شما طرح فراوری چرم را تهیه 

کنید و ما نیز از آن حمایت ویژه خواهیم کرد.

فراوری محصولات شترمرغ قابل تقدیر است 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار نیز در حاشیه بازدید از چهارمین 
نمایشگاه سراسری صنایع دستی در بازدید از غرفه مجتمع شتر مرغ بشرویه 
گفت: مهم تر از راه اندازی این مجتمع، چند منظوره بودن آن است  و این که 
محصولات آن فراوری و در قالب کفش، کیف و ... به بازار عرضه می شود. 
»عابدی« با اشاره به مهاجرت معکوس سرمایه گذار افزود: وقتی عشق، محبت 
به وطن و جوانی توام می شود معجزه می کند و کار، رنگ و روی دیگری به خود 
می گیرد. وی ضمن قدردانی از مهاجرت سرمایه گذار به موطن خود تصریح 
کرد: ایجاد چنین مجتمعی در این خطه، علاوه بر ایجاد اشتغال، سبب افزایش 
سرمایه و رونق اقتصادی منطقه می شود. معاون استاندار افزود: معاونت 
اقتصادی استانداری آمادگی دارد از توسعه این مجتمع در حوزه فراوری 
محصولات مانند چرم، صابون، روغن، پر و ... شتر مرغ که در این مجتمع 
تولید می شود و قابلیت صادرات نیز دارد حمایت کند. »عابدی« تصریح 
کرد: با شرایطی که قبلا در بازدید از این مجتمع دیدیم انتظار می رود مدیران 
و فرماندار کمک کنند تا به عنوان یک برند در استان مطرح شود و موضوع 
فراوری محصولات این مجتمع الگویی برای دیگر تولیدی های استان باشد 

تا فقط به دنبال خام فروشی نباشند.

 مجتمع شترمرغ عابدیان یک مجتمع موفق تولیدی
فرماندار شهرستان بشرویه هم گفت: مجتمع پرورش شتر مرغ عابدیان در 
مدت فعالیت خود به خوبی به رونق تولید کمک کرده است. مهندس »علی 
شفیعی« افزود: یکی از قابلیت های ویژه کارآفرین موفق بزرگ ترین مجتمع 
پرورش شتر مرغ بشرویه، گام برداشتن در جهت تکمیل زنجیره تولید است. 
به گفته وی همچنین بهره برداری این مجتمع از پوست و پر شتر مرغ، این 
حیوان سودآور در بشرویه سبب افزایش اشتغال و درآمدزایی شده است. 
فرماندار بشرویه گفت: عرضه محصولات مختلف مجتمع پرورش شتر مرغ 
آقای عابدیان نظیر کیف، کفش، صابون، روغن شترمرغ و ... در نمایشگاه 
های مختلف سبب افتخار برای شهرستان است. وی بیان داشت: صادرات 
محصولات و حتی جوجه شتر مرغ های این مجتمع برای اولین بار در استان 
به کشورهای خارجی نظیر ازبکستان، نشان از تلاش و پشتکار این جوان موفق 
دارد. شفیعی گفت: با توجه به اعلام آمادگی آقای عابدیان به منظور توسعه 
واحد پرواری مجتمع و نیز فراوری محصولات امید است دستگاه های ذی ربط 
در شهرستان و استان با این جوان کارآفرین نهایت همکاری را داشته باشند 

تا سبب رونق تولید در منطقه و نیز افزایش صادرات به خارج از کشور شود.

تولیدات مجتمع عابدیان ظرفیت ارز آوری برای استان
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در حاشیه برگزاری چهارمین 
نمایشگاه سراسری صنایع دستی درباره غرفه مجتمع شتر مرغ عابدیان 
گفت: تولیدات این مجتمع، حاصل از فراوری محصولات شتر مرغ است که 
می تواند برای استان و کشور ارزآوری داشته باشد. »پورعیسی« با اشاره به این 
که مجتمع به دنبال خام فروشی نیست و فراوری محصولات حاصل از پرورش 
شتر مرغ را در پیش گرفته است از مدیر مجتمع تقدیر کرد و افزود: تولید، 
یک سوی موضوع است و بهره برداری از سود حاصل از فراوری محصولات 
و جلوگیری از خام فروشی طرف دیگر تولید است که این فعالیت در مجتمع 
شتر مرغ عابدیان قابل تقدیر است. وی به تولیدات صنایع دستی حاصل از 
چرم شتر مرغ نیز اشاره کرد و گفت: چرم و صنعت چرم وقتی با صنایع دستی 
تلفیق شود از جایگاه ویژه ای برخوردار می شود. »پورعیسی« حمایت مدیران 
استانی را از این مجتمع خواستار شد و اظهار امیدواری کرد که محصولات این 

مجتمع جایگاه خود را در بازارهای جهانی پیدا کند.

تولیدات چرمی مجتمع شترمرغ شایسته تقدیر 
مدیر کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری در حاشیه بازدید از 
غرفه مجتمع شتر مرغ عابدیان در نمایشگاه سراسری صنایع دستی، تولیدات 
چرمی مجتمع را شایسته تقدیر دانست و افزود: فعالیت این مجتمع در حوزه 
صنایع دستی شایسته تقدیر و حمایت است. »رمضانی« با اشاره به ایجاد چرخه 
کامل پرورش شتر مرغ و فراوری محصولات آن ادامه داد: تنوع تولیدات در کنار 
کیفیت عالی و ارائه مناسب از ویژگی های ارزشمند صنایع چرم این مجتمع 
است. وی خاطر نشان کرد: در حوزه اداره کل هر گونه حمایتی نیاز باشد از 

صنایع دستی این مجتمع دریغ نخواهیم کرد.

 تولیدات چرمی مجتمع  عابدیان زینت بخش نمایشگاه
معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان نیز در ادامه بازدیدها 
از غرفه مجتمع شترمرغ در نمایشگاه سراسری صنایع دستی اظهار کرد: 
تولیدات چرمی مجتمع شتر مرغ، زینت بخش چهارمین نمایشگاه سراسری 
صنایع دستی در استان است. »عباس زاده« با اشاره به این که تجلی هنر 
صنعت در دستان پر توان تلاشگران ایران زمین نمود خلاقیت و شکوه 
تعالی است ادامه داد: غرفه شرکت تعاونی آرتین وابسته به مجتمع شتر 
مرغ عابدیان، این هنر را با چرم شتر مرغ تلفیق کرده و زینت بخش چهارمین 
نمایشگاه سراسری میراث در استان شده است. معاون صنایع دستی استان با 
تقدیر از مدیر مجتمع شتر مرغ که با فراوری چرم شتر مرغ، جلوی خام فروشی 

با همتی بلند و اراده ای خستگی ناپذیر پا در میدان گذاشتند تا چرخ تولید را با سرعت بیشتر به حرکت درآورند و سهمی در ایجاد اشتغال و توسعه استان داشته باشند. راه سخت و ناهموار بود اما در مقابل اراده آنان، مشکلات 

یکی پس از دیگر برطرف شد و مجتمع پرورش شتر مرغ عابدیان شکل گرفت. مدیر جوان و کارآفرین آن به تولید صرف، قانع نبود بلکه در این اندیشه بود که هیچ محصولی از پرورش شتر مرغ، خام فروشی نشود و حالا این 

تحقق یافته است. نمونه کارهای زیبای این کارآفرین بشرویه ای بسیار چشم نواز است و این روزها گوشه ای از آن در نمایشگاه صنایع دستی استان در بیرجند مقابل چشم بازدید کنندگان است تا ببینند که می شود با اراده 

و همت، خیلی کارها را به انجام رساند. حالا مجتمع تولیدی شتر مرغ عابدیان بشرویه با همه سختی ها و حتی پشت سر گذاشتن مشکلات ناشی از سیل بهار امسال، نه تنها پا پس نکشید، بلکه قدم در عرصه صنعت چرم 

گذاشت و با گذر از مشکلات،نه  تنها صادر کننده جوجه شتر مرغ  از استان به ازبکستان است  بلکه تولید محصولات گوشتی، پر ،گردگیر، صابون، روغن درمانی، کیف ، کفش ،کت و پالتوی چرمی و... را به منظور جلوگیری از 

خام فروشی و ایجاد اشتغال در منطقه بشرویه انجام می دهد.

را گرفته و برای هنرمندان صنایع دستی استان و شهرستان اشتغال زایی کرده است 
اظهار امیدواری کرد که این فعالیت نوید بخش فعالیت منسجم و هنرمندانه ای برای 

صنایع دستی استان باشد. 

حمایت از فراوری چرم شتر مرغ مجتمع عابدیان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هم در بازدید از غرفه مجتمع شتر مرغ عابدیان 
گفت: ایده فراوری محصولات حاصل از پرورش شتر مرغ قابل تقدیر است و در راستای 
صنعت فراوری چرم این مجتمع را حمایت خواهیم کرد. »قوسی« با اشاره به این که 
استان از لحاظ موقعیت آب و هوایی در جایگاه خوبی برای پرورش شتر مرغ قرار دارد 
تصریح کرد: مجتمع شتر مرغ عابدیان در شهر بشرویه از جمله مزارع خوب پرورش 
شترمرغ استان محسوب می شود که هر چند در سیل امسال خسارت هایی را متحمل 
شد ولی با روحیه جهادی مدیر مجتمع، تولید متوقف نشد و در صنعت صنایع دستی 

چرم شتر مرغ توانسته اند در وضعیت خوبی قرار گیرند.

مجتمع شتر مرغ عابدیان موفق در فراوری محصولات
مدیر کل دام پزشکی استان نیز در حاشیه برگزاری نمایشگاه سراسری صنایع 
دستی در ارتباط با غرفه مجتمع شتر مرغ بشرویه گفت: بیش از 70 محصول با 
فراوری محصولات پرورش شتر مرغ حاصل می شود که در ابتدای این کار مجتمع 
شتر مرغ عابدیان با حضور در صنعت صنایع دستی و فراوری چرم و تولیدات چرمی 
موفق بوده است. »اصغرزاده« ادامه داد: خراسان جنوبی در کشور در حوزه آمایش 
سرزمین، بهترین موقعیت را برای پرورش شتر مرغ دارد که می توانیم استان و به 
خصوص شهرستان بشرویه را به قطب پرورش شترمرغ تبدیل کنیم. وی با اشاره به 
نگاه صادرات محور به پرورش شتر مرغ تصریح کرد: اگر در حوزه پرورش شتر مرغ به 
حوزه صادرات محصولات آن از دریچه ای دیگر نگاه کنیم می تواند سودآوری بیشتر 
و ارزش افزوده ای منحصر به فرد داشته باشد که در این حوزه نیز مجتمع شتر مرغ 
عابدیان تنها صادر کننده جوجه شتر مرغ در استان است که امسال به ازبکستان 

جوجه شتر مرغ صادر کرد.

چرم های مجتمع شتر مرغ ابتکاری نو در صنایع دستی
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در بازدید از چهارمین نمایشگاه 
سراسری صنایع دستی در بیرجند در غرفه مجتمع شتر مرغ عابدیان حضور یافت و 
گفت: غرفه مجتمع شتر مرغ شهرستان بشرویه، غرفه ای نو و مبتکرانه ای در نمایشگاه 
سراسری صنایع دستی است. مهندس »شهرکی« ضمن تقدیر از نگاه کار آفرینانه  مدیر 
عامل مجتمع پرورش شترمرغ بشرویه اظهار کرد: فعالیت فراوری محصولات شتر 
مرغ این مجتمع قابل تقدیر است و باید زمینه ای فراهم شود تا فرایند تولید و پرورش 
تا فراوری چرم و صنایع وابسته شترمرغ در این مجتمع حمایت و کامل شود. وی این 
صنعت را مزیت نسبی شهرستان بشرویه اعلام و تصریح کرد: سازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی آمادگی دارد حمایت های ویژه ای را از این چرخه تولید 

داشته باشد.

حل مشکلات تولید کنندگان مهم ترین اصل در توسعه پایدار
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی هم در حاشیه برگزاری 
نمایشگاه صنایع دستی در ارتباط با غرفه مجتمع شتر مرغ بشرویه با تاکید بر نقش و 
اهمیت شرکت های تعاونی در توسعه اشتغال و الگوسازی تعاونی های موفق در توسعه 
و ترویج بخش تعاون، حل مسائل و مشکلات تعاونی ها و تولید کنندگان را مهم ترین 
اصل در توسعه پایدار اعلام کرد. »غلامرضا اشرفی« با اشاره به سیاست های اشتغال 
که از سوی دولت ابلاغ شده است، گفت: ایجاد اشتغال یکی از دغدغه های اصلی و 
از برنامه های مهم دولت است .او به برنامه توسعه ای این مجتمع اشاره کرد و افزود: 
مجتمع شتر مرغ عابدیان با فراوری محصولات مجتمع خود توانسته است جلوی خام 
فروشی را بگیرد و محصولات فراوری شده حاصل از پرورش شتر مرغ را به بازارهای 
داخلی ارائه کند و افق فروش محصولاتشان را در بازارهای بین المللی نیز دیده است.

تولید محصولات چرمی شترمرغ ایده و اقدامی منحصر به فرد
مدیر کل دفتر دفتر امور شهری و شوراهای استانداری نیز در بازدید از غرفه مجتمع شتر 
مرغ در نمایشگاه سراسری صنایع دستی گفت: تولید محصولات چرمی شترمرغ و 
فراوری محصولات این مجتمع ایده و اقدامی بسیار زیبا و منحصر به فرداست. مهندس 
»حلاج مقدم« ضمن تقدیر از سرمایه گذاری مدیر جوان و خوش فکر مجتمع شتر مرغ 
بشرویه اظهار کرد: استفاده از ظرفیت ها و توانمندی نیروهای انسانی به اشتغال زایی 

در استان نیز کمک خواهد کرد.

مجوز تاسیس کارگاه صنایع دستی مجتمع شترمرغ در دستور کار
همزمان با برپایی نمایشگاه سراسری صنایع دستی در استان، دریافت مجوز تاسیس 
تولید کارگاه صنایع دستی مجتمع شترمرغ عابدیان در دستور کار قرار گرفت. رئیس 
اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری بشرویه گفت : این شهرستان در 
چهارمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی استان با ۹ غرفه میزبان بازدید کنندگان 
است که دو غرفه به مجتمع شتر مرغ عابدیان اختصاص یافته است. »سلیمانی« اضافه 
كرد: تعداد افرادی كه در این شهرستان در حوزه صنایع دستی مشغول فعالیت هستند 
بیش از ۱۵0 نفر است. رئیس اداره میراث فرهنگی بشرویه ادامه داد: با ورود مجتمع 
بزرگ شتر مرغ این شهرستان در حوزه صنایع دستی، جلوی خام فروشی محصولات 
این مجموعه گرفته شد و چرم فراوری شده از این مجموعه به دست بانوان هنرمند این 
شهرستان تبدیل به کیف و کفش و صنایع دیگر تزئیناتی می شود که به جمع هنرمندان 
صنایع دستی شهرستان نیز افزوده و اشتغال نیز ایجاد شده است. سلیمانی، اظهار 
کرد: مقدمات تاسیس کارگاه چرم دوزی چرم شتر مرغ فراهم شده است که در آینده 
نزدیک شاهد دریافت پروانه تولید کارگاهی چرم شتر مرغ توسط شرکت آرتین بشرویه 

وابسته به مجتمع شتر مرغ عابدیان خواهیم بود.

طرح توسعه مجتمع شترمرغ در دستور کار قرار می گیرد
مدیر  جهاد کشاورزی بشرویه هم در حاشیه برگزاری چهارمین نمایشگاه سراسری 
صنایع دستی گفت: طرح توسعه مجتمع شتر مرغ عابدیان در دستور کار قرار خواهد 
گرفت. مهندس »سرچاهی« با اشاره به مهاجرت معکوس مدیر مجتمع شتر مرغ در 
این شهرستان ادامه داد: تولید و پرورش شتر مرغ در راس امور این مجتمع قرار دارد و 

در راستای حضور مدیر مجتمع در صنعت چرم و فراوری محصولات شتر مرغ 
به نقطه خوبی رسیده است که ما نیز تلاش خواهیم کرد برای توسعه صنعت 
چرم و فراوری دیگر محصولات این مجتمع شتر مرغ حمایت های ویژه خود را 
انجام دهیم. وی با اشاره به طرح توسعه این مجتمع خاطرنشان کرد: با فراوری 
محصولات تولیدی مجتمع، جلوی خام فروشی محصولات گرفته می شود و 
در نهایت درآمدزایی و اشتغال زایی و ارز آوری با حضور در بازارهای بین المللی 

حاصل طرح توسعه این مجتمع خواهد بود.

مدیر مجتمع شترمرغ عابدیان مصداق کارآفرین نمونه
رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی بشرویه در حاشیه برگزاری چهارمین 
نمایشگاه سراسری میراث با اشاره به مهاجرت معکوس مدیر مجتمع شترمرغ 
بشرویه و کارآفرینی هایی که در این مجتمع انجام شده است اظهار کرد: مدیر 
مجتمع شتر مرغ بشرویه مصداق کارآفرین نمونه است. مهندس »حسن زاده 
میدانی« ادامه داد: فراوری محصولات این مجتمع سبب شده است تا جلوی 
خام فروشی محصولات گرفته شود و برای اشتغال زایی نیز این مجتمع 
توانسته است در بخش های مختلف اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم 
زیادی ایجاد کند. وی ادامه داد: از حمایت های اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان و استان که می تواند مسیر توسعه این مجتمع را هموار 
کند دریغ نخواهیم کرد و حمایت های ویژه خود را چه در ارائه تسهیلات و . 

. . انجام خواهیم داد.

مجتمع شترمرغ عابدیان از مزارع بهداشتی نمونه است
رئیس اداره دامپزشکی بشرویه نیز در حاشیه برگزاری چهارمین نمایشگاه 
سراسری میراث اظهار کرد: مجتمع شتر مرغ عابدیان یکی از مزارع بهداشتی 
شتر مرغ است که در استان می توان از آن به عنوان مزرعه بهداشتی نمونه یاد 
کرد. دکتر »عبدی« با اشاره به حضور مجتمع شتر مرغ در حوزه صنایع دستی 
و فراوری محصولات شتر مرغ ادامه داد: مهاجرت معکوس مدیر این مجتمع و 
حضور در توسعه صنایع دستی و فراوری محصولات می تواند جایگاه ویژه ای 
برای این مجتمع باشد که در حوزه های صنایع دستی و فروش  محصولات 
حاصل از شتر مرغ و فراوری محصولات این مجتمع قدمی روشن تر بردارد. 
دکتر عبدی با اشاره به بهداشتی بودن این مجتمع خاطرنشان کرد: بهداشتی 
بودن این مجتمع زیرساختی مناسب برای فعالیت های دیگر آن است که 
نگرانی در حوزه بهداشتی را از بین برده و کیفیت و مرغوبیت کالا و محصولات 
 این مجتمع می تواند مورد توجه قرار گیرد. وی تصریح کرد: از حمایت اداره 
دام پزشکی شهرستان برای این مجتمع شترمرغ دریغ نخواهیم کرد و در 

تمامی حوزه ها هر کمکی از دستمان ساخته باشد انجام می دهیم.

 اشتغال ، تولید و کمک به توسعه استان
مدیر عامل مجتمع شتر مرغ بشرویه  نیز ضمن قدردانی از محبت همه مدیران 
استان و شهرستان اظهار کرد: تمام تلاش بنده برای برگشت به موطن پدری 
خویش برای ایجاد اشتغال و تولید و کمک به توسعه استان و شهرستان بوده 
است. »امیر عابدیان« با اشاره به خسارت های ناشی از سیل امسال، ادامه داد: 
به دلیل برخی مشکلات در حوزه سامانه خسارت، هنوز جبران خسارتی برای 
مجموعه ما که بیش از یک میلیارد و 700 میلیون تومان بوده پرداخت نشده 
است. عابدیان به تولید محصولات چرمی و فراوری محصولات شتر مرغ 
اشاره کرد و افزود: با راه اندازی بخش فراوری محصولات شتر مرغ توانسته 
ایم جلوی خام فروشی محصولات را بگیریم و ایجاد اشتغال کنیم که به خودی 
خود ارزشمند است. وی به نمایشگاه صنایع دستی نیز اشاره و تصریح کرد: 
برگزاری چنین نمایشگاه هایی به معرفی مجتمع کمک می کند و می توانیم 
محصولاتمان را به همه بشناسانیم. »عابدیان« از همه مدیرانی که با پیام و 
حضور در غرفه نمایشگاه، این مجتمع را همراهی کردند تشکر و خاطر نشان 
کرد: تمام محصولات تولیدی با تلاش و همراهی نیروهای توانمند مجتمع و 
بانوان هنرمند بشرویه حاصل شده است که به صورت ویژه از دریچه  این رسانه 

سپاسگزاری ام را تقدیم شان می کنم.

چرم و محصولات شترمرغ شرکت آرتین بشرویه در نمایشگاه سراسری صنایع دستی استان به نمایش گذاشته شد

مجتمع شتر مرغ عابدیان جلوه گاه رونق تولید


